Estado do Rio Grande Do Norte
PREFEITURA MUNICIPAL DE

APODI/RN CNPJ: 08.349.011/0001-93
Praça Francisco Pinto, 56 – Centro – CEP. 59700-000 – Apodi-RN / Telefax: (084) 3333-2728

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL PARA

REGISTRO DE PREÇO N°. 015/2022.

A Prefeitura Municipal de Apodi RN, através da Pregoeira Oficial, torna público o

RESULTADO do PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO - Nº.

015/2022, cujo objeto referente ao Registro de preços para eventual Contratação de

empresa especializada nos serviços funerários e fornecimento de urnas funerárias,

coroas de flores e Translado de corpos, através da Secretaria Municipal de

Desenvolvimento e Assistência Social, No edital e seus anexos. Onde consagraram-se

vencedora a empresa: FRANCISCO CÉSAR DE OLIVEIRA – ME, CNPJ:

40.811.432/0001-05, foi vencedora dos itens: 01, 02, 03, 04, 05 e 06 com o valor global

de R$ 135.350,00 (Cento e trinta e cinco mil trezentos e cinquenta reais).

Apodi/RN, 06 de julho de 2022.

MARIA LUCINEIDE PINTO GURGEL

Pregoeira Oficial